
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน 
เร่ือง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ คร้ังท่ี ๒/ ๒๕๖๕

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน 
ตำบล พ .ศ .๒๕๓๗และแกใขเพิ่มเติมจนถึงฉบับที่ ๖ พ .ศ .๒๕๕๒ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ 
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แกไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ หมวด ๒ ข้อ ๒๒ ให้ประธานสภา 
ท้องถิ่นเรียกประชุมสภาท้องถิ่น และปิดประกาศไว้ ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นให้ประซาซนทั่วไป 
ทราบ น้ัน

ดังนั้น ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน จึงขอเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ 
สมัยท่ี ๓ คริงพ ๒/ ๒๕๖๕ ในวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายปองธรรม ม้าแก้ว)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

.ร'ๆ !ง

.พิมพ์/ทาน

.ตรวจ 

.ปลัด อบต

9.


